ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE

ANNO 2022

AGGIORNATO AL 30/04/2022

PROTOCOLLO PROT. |OGGETTO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA | NUNERO AUT.| DATA RILASCIO
PRESENTAZION | DATA PAESAGG. AUT. PAESAGG.
E

55626 02/11/21 |[MODIFICHE CON RIFERIMENTO ALLA S.C.ILA. 10/01/22
N. 20088 DEL 26/06/2021 PER 1
RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO RESIDENZIALE CON RICAVO
NUOVE UNITA' Al SENSI DELLA L.R. 32/2013
-procedimento semplificato

54070 21/10/21 |MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  CIVILE 14/01/22
ABITAZIONE PER RIQUALIFICAVIONE ED 2
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
-procedimento semplificato

55870 03/11/21 |COMPLETAMENTO RECINZIONE DI PROPRIETA' 3 14/01/22

55871 E INSTALLAZIONE DI UN CANCELLO PEL

55872 L'ACCESSO CARRAIO E PEDONALE
-procedimento semplificato

56352 04/11/21 [INSTALLAZIONE  PANNELLI  FOTOVOLTAICI 4 14/01/22
INTEGRATI ALLA COPERTURA PER UNA
POTENZA DI KW 5,85 E LAVORI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
-procedimento semplificato

56908 08/11/21 |VARIANTE A.P. N. 34/2020 PER 5 20/01/22
AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE
-procedimento semplificato

58585 17/11/21 |RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 6|  20/01/22
-procedimento semplificato

60563 26/11/21 |VARIANTE A.P. 77/2013 DI CUI P.C. N. 12351 7 20/01/22

DEL 04/04/2019 PER AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO Al SENSI DELLA L.R. 14/2009 E
L.R. 13/2011,RECINZIONE AREA DI
PERTINENZA, REALIZZAZIONE DI UN GAZEBO E
DI UN FABBRICATO MODESTO

-procedimento semplificato




61797

02/12/21

POSA DI UN NUOVO IMPIANTO
FOTOVOLTAICO, SOSTITUZIONE CALDAIA E
INSTALLAZIONE POMPA DI CALORE
INTEGRATA

-procedimento semplificato

20/01/22

61800

02/12/21

INSTALLAZIONE CANNA FUMARIA
-procedimento semplificato

20/01/22

55753

02/11/21

VARIANTE IN CORSO D'OPERA AL P.C. N.
53614 DEL 09/06/2021 - NUOVA
COSTRUZIONE ANNESSO RUSTICO AD USO
CANTINA VITIVINICOLA E REALIZZAZIONE
NUOVO ACCESSO CARRAIO
-procedimento semplificato

10

24/01/22

47811
74812

21/09/21

INSTALLAZIONE INSEGNE E TINTEGGIATURA
FACCIATA PER NUOVA IDENTIFICAZIONE DEL
PUNTO VENDITA COME DA RETE DI
AFFILIAZIONE “SUPERSERVICE”

-procedimento semplificato

11

26/01/22

54188

22/10/21

IMPIANTO VIGNETO CON SOSTITUZIONE DI
PARTE DELL'ESISTENTE

12

02/02/22

53903
53904

20/10/21

INSTALLAZIONE BLOCCO 6 AUTOCLAVI PER LA
VINIFICAZIONE

13

07/02/22

37659

22/07/21

REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA INTERRATA DI
PERTINENZA AD UN FABBRICATO
RESIDENZIALE

14

23/02/22

57877

12/11/21

RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO
FABBRICATO RESIDENZIALE CON
RIQUALIFICAZIONE SISMICA ED ENERGETICA

15

23/02/22

60938

29/11/21

AMPLIAMENTO FABBRICATO D'ABITAZIONE E
RISTRUTTURAZIONE ANNESSI

16

25/02/22

25993

17/05/21

RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO Al
SENSI DELL'ART. 8 DELLA L.R.V. N. 14/2019 -
"VENETO 2050" DELLA PORZIONE
RESIDENZIALE DI UN FABBRICATO RURALE
TRAMITE DEMOLIZIONE E NUOVA
COSTRUZIONE SULLO STESSO SEDIME

17

25/02/22




53867
53868

20/10/21

RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO
RESIDENZIALE Al SENSI ART.3 comma 1 lett. d)
DEL D.P.R. n. 380/01 PER RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA, INTERVENTO LOCALE Al SENSI
DELL'ART. 8.4.1. N.T.C. 2018 AL PIANO
SECONDO, E DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DELL'ANNESSO PERTINENZIALE CON
ADEGUAMENTO SISMICO

18

25/02/22

59531
59532

22/11/21

VARIANTE AP. N. 11 DEL 13/03/2018 RELATIVA
ALLA RISTRUTTURAZIONE ANNESSO
AGRICOLO E CAMBIO D'USO IN RESIDENZIALE
IN APPLICAZIONE DEL PIANO CASA L.R. 14/09
E SUCCESSIVE MODIFICHE

19

03/03/22

64803

18/12/21

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI
FABBRICATA RESIDENZIALE CON RICAVO DI
PERGOTENDA

-procedimento semplificato

20

11/03/22

66931

30/12/21

INSTALLAZIONE  IMPIANTO  SOLARE E
FOTOVOLTAICO e MODIFICHE INTERNE SU
FABBRICATO RESIDENZIALE
-procedimento semplificato

21

11/03/22

132

03/01/22

INSTALLAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO
IN COPERTURA E POSIZIONAMENTO DI
POMPA DI CALORE SU AREA DI PERTINENZA
DEL FABBRICATO VERSO PROSPETTO NORD
-procedimento semplificato

22

14/03/22

310

05/01/22

APERTURA DI NUOVO ACCERRO CARRAIO E
PEDOLALE IN VIA MORRETTI E MODIFICA
CANCELLO IN VIA BORCHIERI
-procedimento semplificato

23

14/03/22

328
329

05/01/22

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MODIFICHE
INTERNE E PROSPETTICHE

-procedimento semplificato

24

15/03/22

61514

01/12/21

RISTRUTTURAZIONE ABITAZIONE ESISTENTE E
CAMBIO D'USO ANNESSO SCHEDATO IN
RESIDENZIALE, CON ADEGUAMENTO ALLA
NORMATIVA ANTISISMICA E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
-procedimento semplificato

25

14/03/22




66002

24/12/21

VARIANTE ALL'AUT.PAESAGGISTICA N. 7/2020
RELATIVA AL P.C. N. 51660/19 del 28/05/2020
- NUOVA COSTRUZIONE FABBRICATO
RESIDENZIALE PLURIALLOGGIO A SETTE UNITA
ABITATIVE PREVIA DEMOLIZIONE FABBRICATO
UNIFAMILIARE ESISTENTE

-procedimento semplificato

26

24/03/22

62984

10/12/21

VARIANTE ALL'AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 54 DEL 01/09/2021
RIGUARDANTE | LAVORI DI "REALIZZAZIONE
NUOVO PORTICATO PARZIALMENTE COPERTO
SU FABBRICATO A USO RESIDENZIALE"
-procedimento semplificato

27

29/03/22

1716

13/01/22

MODIFICHE IN RIFERIMENTO ALLA SCIA N.
36470 DEL 01/09/2021 PER
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO,
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
MODIFICHE INTERNE E VARIANTE AL
PERGOLATO DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE
-procedimento semplificato

28

06/04/22

2367

19/01/22

RIQUALIFICAZIONE  ENERGETICA DI UN
FABBRICATO RESIDENZIALE CON POSA DI
CAPPOTTO ESTERNO, SOSTITUZIONE
SERRAMENTI E CALDAIA, INSTALLAZIONE DI
IMPIANTO FOTOVOLTAICO INTEGRATO ALLA
COPERTURA

-procedimento semplificato

29

06/04/22

7365

14/02/22

SRADICAMENTO DI ALBERATURE: PALME
-procedimento semplificato

30

06/04/22

54031

21/10/21

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON
DEMOLIZIONE SCALA ESTERNA PER
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE

-procedimento semplificato

31

07/04/22

44342
44344

01/09/21

RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E
STRUTTURALE DI FABBRICATO AD USO
RESIDENZIALE CON ACCORPAMENTO DI DUE
UNITA IN UN UNICO ALLOGGIO

32

12/04/22

2863

21/01/22

COLLOCAZIONE CESTINI PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA RIFIUTI URBANI E TOTEM
INFORMATIVO

-procedimento semplificato

33

12/04/22




8108

17/02/22

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO
DEL CAMPANILE
-procedimento semplificato

34

12/04/22

8138
8141

17/02/22

VARIANTE AL P.C. N.  25434/2021
AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA
PER RICAVO DI DUE UNITA'

-procedimento semplificato

35

15/04/22

8919

21/02/22

INTERVENTI PER EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO IN BASE ALL’ART. 119 DEL D.L.
34/2020

-procedimento semplificato

36

15/04/22

11405

07/03/22

INSTALLAZIONE DI PANNELLI FOTOVOLTAICI
-procedimento semplificato

37

15/04/22

9778

25/02/22

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
-procedimento semplificato

38

19/04/22

33498

30/06/21

COSTRUZIONE FABBRICATO CIVILE
ABITAZIONE

39

27/04/22

33518

30/06/21

COSTRUZIONE FABBRICATO CIVILE
ABITAZIONE

40

27/04/22

48080

22/09/21

VERIFICA DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA
PER  MODIFICHE = PROSPETTICHE SENZA
AUMENTO DI VOLUME DI UNA CASA DI CIVILE
ABITAZIONE

-procedimento semplificato

41

27/04/22

40680

09/08/21

PIANO DI LOTTIZZAZIONE "AMBITO DI
PEREQUAZIONE 48"

42

28/04/22




