## ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE ANNO 2022

## AGGIORNATO AL 30/04/2022

PROTOCOLLO PRESENTAZION E	PROT. DATA	OGGETTO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	NUNERO AUT. PAESAGG.	DATA RILASCIO AUT. PAESAGG.
55626	02/11/21	MODIFICHE CON RIFERIMENTO ALLA S.C.I.A. N. 20088 DEL 26/06/2021 PER RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE CON RICAVO NUOVE UNITA' AI SENSI DELLA L.R. 32/2013 -procedimento semplificato	1	10/01/22
54070	21/10/21	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIVILE ABITAZIONE PER RIQUALIFICAVIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO -procedimento semplificato		14/01/22
55870 55871 55872	03/11/21	COMPLETAMENTO RECINZIONE DI PROPRIETA' E INSTALLAZIONE DI UN CANCELLO PEL L'ACCESSO CARRAIO E PEDONALE -procedimento semplificato		14/01/22
56352	04/11/21	INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI INTEGRATI ALLA COPERTURA PER UNA POTENZA DI KW 5,85 E LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO -procedimento semplificato		14/01/22
56908	08/11/21	VARIANTE A.P. N. 34/2020 PER AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE -procedimento semplificato	5	20/01/22
58585	17/11/21	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA -procedimento semplificato	6	20/01/22
60563	26/11/21	VARIANTE A.P. 77/2013 DI CUI P.C. N. 12351 DEL 04/04/2019 PER AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO AI SENSI DELLA L.R. 14/2009 E L.R. 13/2011,RECINZIONE AREA DI PERTINENZA, REALIZZAZIONE DI UN GAZEBO E DI UN FABBRICATO MODESTO -procedimento semplificato		20/01/22

61797	02/12/21	POSA DI UN NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO, SOSTITUZIONE CALDAIA E INSTALLAZIONE POMPA DI CALORE INTEGRATA -procedimento semplificato		20/01/22
61800	02/12/21	INSTALLAZIONE CANNA FUMARIA -procedimento semplificato	9	20/01/22
55753	02/11/21	VARIANTE IN CORSO D'OPERA AL P.C. N. 53614 DEL 09/06/2021 - NUOVA COSTRUZIONE ANNESSO RUSTICO AD USO CANTINA VITIVINICOLA E REALIZZAZIONE NUOVO ACCESSO CARRAIO -procedimento semplificato		24/01/22
47811 74812	21/09/21	INSTALLAZIONE INSEGNE E TINTEGGIATURA FACCIATA PER NUOVA IDENTIFICAZIONE DEL PUNTO VENDITA COME DA RETE DI AFFILIAZIONE "SUPERSERVICE" -procedimento semplificato		26/01/22
54188	22/10/21	IMPIANTO VIGNETO CON SOSTITUZIONE DI PARTE DELL'ESISTENTE	12	02/02/22
53903 53904	20/10/21	INSTALLAZIONE BLOCCO 6 AUTOCLAVI PER LA VINIFICAZIONE	13	07/02/22
37659	22/07/21	REALIZZAZIONE DI UNA PISCINA INTERRATA DI PERTINENZA AD UN FABBRICATO RESIDENZIALE		23/02/22
57877	12/11/21	RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO FABBRICATO RESIDENZIALE CON RIQUALIFICAZIONE SISMICA ED ENERGETICA		23/02/22
60938	29/11/21	AMPLIAMENTO FABBRICATO D'ABITAZIONE E RISTRUTTURAZIONE ANNESSI	16	25/02/22
25993	17/05/21	RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO AI SENSI DELL'ART. 8 DELLA L.R.V. N. 14/2019 - "VENETO 2050" DELLA PORZIONE RESIDENZIALE DI UN FABBRICATO RURALE TRAMITE DEMOLIZIONE E NUOVA COSTRUZIONE SULLO STESSO SEDIME		25/02/22

53867 53868	20/10/21	RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE AI SENSI ART.3 comma 1 lett. d) DEL D.P.R. n. 380/01 PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA, INTERVENTO LOCALE AI SENSI DELL'ART. 8.4.1. N.T.C. 2018 AL PIANO SECONDO, E DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL'ANNESSO PERTINENZIALE CON ADEGUAMENTO SISMICO	25/02/22
59531 59532	22/11/21	VARIANTE AP. N. 11 DEL 13/03/2018 RELATIVA ALLA RISTRUTTURAZIONE ANNESSO AGRICOLO E CAMBIO D'USO IN RESIDENZIALE IN APPLICAZIONE DEL PIANO CASA L.R. 14/09 E SUCCESSIVE MODIFICHE	03/03/22
64803	18/12/21	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI FABBRICATA RESIDENZIALE CON RICAVO DI PERGOTENDA -procedimento semplificato	11/03/22
66931	30/12/21	INSTALLAZIONE IMPIANTO SOLARE E FOTOVOLTAICO E MODIFICHE INTERNE SU FABBRICATO RESIDENZIALE -procedimento semplificato	 11/03/22
132	03/01/22	INSTALLAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN COPERTURA E POSIZIONAMENTO DI POMPA DI CALORE SU AREA DI PERTINENZA DEL FABBRICATO VERSO PROSPETTO NORD -procedimento semplificato	14/03/22
310	05/01/22	APERTURA DI NUOVO ACCERRO CARRAIO E PEDOLALE IN VIA MORRETTI E MODIFICA CANCELLO IN VIA BORCHIERI -procedimento semplificato	14/03/22
328 329	05/01/22	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MODIFICHE INTERNE E PROSPETTICHE -procedimento semplificato	15/03/22
61514	01/12/21	RISTRUTTURAZIONE ABITAZIONE ESISTENTE E CAMBIO D'USO ANNESSO SCHEDATO IN RESIDENZIALE, CON ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTISISMICA E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA -procedimento semplificato	14/03/22

66002	24/12/21	VARIANTE ALL'AUT.PAESAGGISTICA N. 7/2020	26	24/03/22
	, ,	RELATIVA AL P.C. N. 51660/19 del 28/05/2020 - NUOVA COSTRUZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE PLURIALLOGGIO A SETTE UNITÀ ABITATIVE PREVIA DEMOLIZIONE FABBRICATO UNIFAMILIARE ESISTENTE -procedimento semplificato		, ,
62984	10/12/21	VARIANTE ALL'AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA N. 54 DEL 01/09/2021 RIGUARDANTE I LAVORI DI "REALIZZAZIONE NUOVO PORTICATO PARZIALMENTE COPERTO SU FABBRICATO A USO RESIDENZIALE" -procedimento semplificato	27	29/03/22
1716	13/01/22	MODIFICHE IN RIFERIMENTO ALLA SCIA N. 36470 DEL 01/09/2021 PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MODIFICHE INTERNE E VARIANTE AL PERGOLATO DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE -procedimento semplificato	28	06/04/22
2367	19/01/22	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE CON POSA DI CAPPOTTO ESTERNO, SOSTITUZIONE SERRAMENTI E CALDAIA, INSTALLAZIONE DI IMPIANTO FOTOVOLTAICO INTEGRATO ALLA COPERTURA -procedimento semplificato	29	06/04/22
7365	14/02/22	SRADICAMENTO DI ALBERATURE: PALME -procedimento semplificato	30	06/04/22
54031	21/10/21	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON DEMOLIZIONE SCALA ESTERNA PER ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE -procedimento semplificato	31	07/04/22
44342 44344	01/09/21	RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E STRUTTURALE DI FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE CON ACCORPAMENTO DI DUE UNITÀ IN UN UNICO ALLOGGIO	32	12/04/22
2863	21/01/22	COLLOCAZIONE CESTINI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA RIFIUTI URBANI E TOTEM INFORMATIVO -procedimento semplificato	33	12/04/22

8108	17/02/22	RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL CAMPANILE -procedimento semplificato	34	12/04/22
8138 8141	17/02/22	VARIANTE AL P.C. N. 25434/2021 AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PER RICAVO DI DUE UNITA' -procedimento semplificato		15/04/22
8919	21/02/22	INTERVENTI PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IN BASE ALL'ART. 119 DEL D.L. 34/2020 -procedimento semplificato	36	15/04/22
11405	07/03/22	INSTALLAZIONE DI PANNELLI FOTOVOLTAICI -procedimento semplificato	37	15/04/22
9778	25/02/22	EFFICIENTAMENTO ENERGETICO -procedimento semplificato	38	19/04/22
33498	30/06/21	COSTRUZIONE FABBRICATO CIVILE ABITAZIONE	39	27/04/22
33518	30/06/21	COSTRUZIONE FABBRICATO CIVILE ABITAZIONE	40	27/04/22
48080	22/09/21	VERIFICA DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER MODIFICHE PROSPETTICHE SENZA AUMENTO DI VOLUME DI UNA CASA DI CIVILE ABITAZIONE -procedimento semplificato		27/04/22
40680	09/08/21	PIANO DI LOTTIZZAZIONE "AMBITO DI PEREQUAZIONE 48"	42	28/04/22